[bookmark: _GoBack]天童ラ・フランスマラソン2024　　１１月３日（日）
物産展出店申込書

物産展出店要項に同意し、下記のとおり出店を申し込みます。
	出店申込
事業者
	事業者名
	　　　　　　　　　　　　　　㊞
	連絡先
	電話
（　　）
ＦＡＸ
（　　）

	代表者名

	住所
	〒

	事務連絡者
氏名
	役職
	氏名
	当日連絡先
（ 　 ）

	Ｅ-mail

	出店内容
（品名のほか販売価格、数量等を記入ください）
	商品名
	内容
	販売価格
	数量

	大会当日の売り子の人数
	　　　　　　　　　　名

	特筆事項
（該当する場合には、☑を記入ください）
	火器の使用
	□　消火器の準備

	食品衛生法に係る販売
	□　食品衛生許可証のコピーの提出

	搬出入車両（登録）
（原則１台のみ）
	車両ナンバー
	車両名

	その他
（販売以外を目的とする事業者はその旨記入ください）

※添付資料
食品衛生法に係る食品衛生許可証のコピーは、併せて送付ください。